
ORG.033.42.2017.AD 

ZARZĄDZENIE NR 175/2017 

 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 5 grudnia 2017 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na umieszczenie herbu Miasta Mława 

na magnesach oraz pocztówkach z drewna   

 

 

Na podstawie § 4 ust. 2 Statutu Miasta Mława, uchwalonego Uchwałą Nr XXIX/299/2013 

Rady Miasta Mława z dnia 28 maja 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Mława, 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na umieszczenie herbu Miasta na magnesach oraz pocztówkach z drewna 

przez Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Kreyzy, NIP 569-134-86-29 na okres jednego 

roku, licząc od daty podpisania niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

  Sławomir Kowalewski 

Burmistrz Miasta Mława  


